

โครงการ ขุดลอกหนองกองแก้ว บ้านดอนตู หมู่ที่ 9 ตำบลศรีบุญเรือง และตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

=	371,612.50
=	1.3375
=	497,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลดภาษีเงินได้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

กรรมกำหนดราคากลาง

๒๐ (นางอริยัตถ์) แล้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน

๑.ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกหนองกองแก้ว บ้านดอนต๋ หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีบุญเรือง และตำบลชนบท อำเภอชนบท
จังหวัดขอนแก่น

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

(สีแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ขุดลอก ขนาดกว้าง ๖๐ เมตร ยาว ๙๐ เมตร ลาดเอียง ๑:๑ หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๗๘ ลบ.ม.

๕๔๗,๐๐๐ บาท

ឧបាយកលក្នុងការ

୧୫୩

๕๐ วัน

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน ๑ แผ่น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

CAI

(นางธัญทิพย์ แก้วบุญคำ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานการก่อสร้าง

(๗๗๕)

ผู้บัญชาการสำนักการคลัง

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า ปฏิบัติงานราชการ

~~นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น~~

ผลิตภัณฑ์การบริการผ่านเว็บไซต์ออนไลน์

14 D.W. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกรัฐมนตรีการพิจารณาเรื่องให้แต่งตั้งนาย

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกหนองกองแก้ว บ้านดอนตู หมู่ที่ 9 ตำบลศรีบุญเรือง และตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 60.00 ม.ยาว 90.00 เมตร ม.ลาดเอียง 1:1 พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบ
แปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ปริมาตรดินขุด	ลบ.ม.	11,878.00	-	-	
2	ปริมาตรดินขุดพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	786.00	27.15	21,339.90	
3	ปริมาตรดินขุดพร้อมขนย้ายเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	11,092.00	31.06	344,517.52	
3	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					368,557.42	

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบลบาทสี่สิบสองสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายทศพล อธิพงษ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบสรุปงานชลประทาน

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน

งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานชุดลอก

ชุดลอกหนองกองแก้ว บ้านดอนตู หมู่ที่ 9 ตำบลศรีบุญเรือง และตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลศรีบุญเรือง อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

เมื่อวันที่

13 มิถุนายน 2559

น้ำมันดีเซล ปตท. ณ เฉลี่ยลิตรละ 26.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่างานชุดลอก	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	368,557.42	1.3248	488,264.87	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่างานชุดลอก				488,264.87	
คิดเพียง				488,000.00	

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายทศพล ธีรพงษ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้รับรอง

(นายบวร ชินอ้วน)

เจ้ารองเอกสารถูกต้อง

3

(นางรัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ